09.04.2019Г. №21-ПГ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»
ЕДОГОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИОБРЕТЕНИИ МУСОРНЫХ КОНТЕЙНЕРОВ И УРН ОРГАНИЗАЦИЯМИ, НЕЗАВИСИМО ОТ ФОРМ СОБСТВЕННОСТИ, НАХОДЯЩИМИСЯ НА ТЕРРИТОРИИ ЕДОГОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Во исполнении Постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение их реестра».

постановляю:

1.Направить настоящее постановление руководителям  организаций и обязать приобрести мусорные контейнеры и урны  для обращения с твердыми коммунальными отходами (ТКО) и установить их на территории организации  с установленными требованиями СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий».
Организации находящиеся на территории Едогонского сельского поселения:
-) МКУК КДЦ с.Едогон, Библиотека;
-) ФАП с.Едогон ;
-) ПАО отделение ПОЧТА РОССИИ;
-) МОУ «Едогонская СОШ»;
-) МДОУ д/с «Теремок»;
-) ФАП д.Изегол;
-) МОУ «Изегольская ООШ»;
-) Магазин Тулунское РАЙПО «Березка»;
-) ИП Шумилова С.И. магазин «Родничок» с.Едогон;
-) ИП Шумилова С.И. магазин «Родничок» д.Изегол;
-) ИП Кобрусев Д.В. магазин «Мария»;
-) ИП Кобрусев Д.В. магазин «Причал»;
-) ИП Сизых Л.Н. магазин №21;
-) ИП Щербаков П.М. павильон;
-) ИП Холюченко М.В. магазин «Дарья»;
-) Хацкевич Е.В. магазин №34 .
2.Разместить данное Постановление на информационном сайте Едогонского сельского поселения.
3.Данное Постановление опубликовать в газете «Едогонский вестник».
4.Контроль за исполнение данного Постановления оставляю за собой.

Глава Едогонского
сельского поселения
О.Н.Кобрусева